HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /HĐND-VP Đồng Tháp, ngày         tháng 6 năm 2020

V/v điều chỉnh thời gian thảo luận

Tổ đại biểu HĐND Tỉnh đơn vị

huyện Thanh Bình

Kính gửi:

 - Tổ Trưởng Tổ đại biểu HĐND Tỉnh đơn vị

huyện Thanh Bình;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH đơn vị tỉnh Đồng Tháp;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 112/KH-HĐND ngày 25 tháng 5 năm 2020 của

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh về việc tổ chức họp Tổ đại biểu Hội đồng

nhân dân Tỉnh để thảo luận, đóng góp văn kiện trình tại kỳ họp thứ mười lăm.

Theo Kế hoạch, ngày 19/6/2020, buổi sáng Tổ đại biểu HĐND Tỉnh đơn

vị huyện Thanh Bình sẽ thảo luận các văn kiện trình tại kỳ họp thứ mười lăm.

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND Tỉnh đơn vị huyện

Thanh Bình đổi ngày thảo luận tổ Thanh Bình từ sáng ngày 19/6/2020 qua

sáng ngày 18/6/2020.

Thường trực HĐND Tỉnh thống nhất Tổ đại biểu HĐND Tỉnh đơn vị

huyện Thanh Bình tổ chức họp tổ vào sáng ngày 18/6/2020.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban HĐND Tỉnh;

- Văn phòng HĐND Tỉnh;

- Thành viên Tổ đại biểu huyện Thanh Bình;

- Thường trực HĐND huyện Thanh Bình;

- Công chức Phòng Tổng hợp;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHỦ TỊCH

UVTT - CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Minh Châu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T16:38:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T16:38:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T16:38:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!